گفته شده که در مرکز اصی نطنز و شرکت کالای الکترونیک ایران در فعالیت هسته‌ای ایران فعالیت دارند ولی بازرسان آژانس اعلام کردند که مراکز بیشتری در ایران پیدا کرده‌اند.

برخی از رویدادهای مهم ایران

وزارت امور خارجه توضیح اتحادیه اروپا درباره نوع موضع‌گیری‌اش در قبال جزایر سه‌گانه را خواستار شد
چهارشنبه 30 اردیبهشت 1383 - 19 مه 2004

در پی موضع‌گیری اتحادیه اروپا در خصوص جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی در خلیج فارس مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه در دیدار سفیر ایرلند در تهران ضمن تأکید بر تمامیت ارضی و حاکمیت کشورمان، توضیح و روشن شدن موضع اخیر این اتحادیه در قبال جزایر مذکور را خواستار شد.